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Work Service planuje nowe przejęcia

Największa w Polsce spółka z sektora HR planuje w najbliższych miesiącach zakup 2 – 3 spółek z sektora
outsourcingu. Work Service jest zainteresowany włączeniem do swojej grupy spółek specjalizujących się w
outsourcingu specjalistów - informatyków i inżynierów dla koncernów obecnych na polskim rynku. Najnowsze
inwestycje stanowią wstęp do dalszych planów rozwoju firmy związanych z debiutem na warszawskiej giełdzie. 

„Planowane inwestycje mają na celu konsolidację mocno podzielonego rynku HR w Polsce. Za sprawą zakupu nowych
podmiotów planujemy poszerzyć zakres naszych usług, co umożliwi nam na zaistnienie w tak wyspecjalizowanych
sektorach jak IT i nowoczesne technologie” – mówi Tomasz Hanczarek, Prezes Zarządu Work Service S.A. „Dzięki
silnemu dokapitalizowaniu nowych spółek będziemy mogli wesprzeć prace nad doskonaleniem podstawowych
produktów partnerów, co przełoży się na działanie na szerszą skalę w docelowych segmentach rynku.” – dodaje
Tomasz Hanczarek.

Nowe przejęcia będą kolejnym etapem realizowanej do tej pory strategii rozwoju Grupy Kapitałowej Work Service. Na
przestrzeni ostatnich lat dokonano czterech podobnych inwestycji, których wartość przekroczyła kwotę 100 milionów
złotych. Dotychczasowe fuzje ze spółkami specjalizującymi się m.in. w sektorach FMCG, automotive i medycznym
przyniosły bardzo korzystne efekty. Dzięki regularnemu rozszerzaniu zakresu działalności i wdrażaniu nowoczesnych
rozwiązań Work Service stał się liderem na polskim rynku HR.  

„Cały czas zbieramy jeszcze oferty i wyceny spółek chętnych do rozpoczęcia z nami negocjacji. Jesteśmy nadal
otwarci na propozycje od potencjalnych spółek, bo lista nie została jeszcze zamknięta. W najbliższych miesiącach
planujemy finalizację tych transakcji” – podsumowuje Krzysztof Ingot, Rzecznik Prasowy Work Service S.A.

Obecnie realizowana strategia jest  wstępem do długoterminowych planów rozwoju Grupy Kapitałowej Work Service.
W najbliższych miesiącach planowane jest wejście największej firmy z sektora HR na warszawski parkiet, które ma
przynieść dokapitalizowanie spółki na poziomie 100 milionów złotych. Środki z emisji akcji mają zostać przeznaczone
na dalsze inwestycje w technologię oraz kolejne przejęcia spółek działających w sektorach IT 
i inżynierskim. 
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